¹ The Franciscan School at Oxford: ArchFrancHist 19 (1926) 56.

² L. Alessandri, Inventario dell' Antica Biblioteca del S. Convento di S. Francesco in Assisi compilato nel 1381 (Assisi 1906) 111.

³ Näheres über diese Frage findet sich bei E. Hocedez, Richard de Middleton (Louvain 1925) 23 und in Schol 3 (1928) 412.

⁴ Über diese und die unten folgende Abhandlung des Thomas Sutton vgl. Schol 3 (1928) 411 ff.

cionem eternam queritur de ipsa produccione, secundo de productis. . . . Es folgen nun die sieben Fragen über die Trinität, die auch in der Florentiner Hs. stehen. Nur sind Frage 6 und 7 zu Unrecht miteinander vertauscht. Die beiden letzten Fragen von Florenz sind nicht vorhanden. — 6. „Quolibet fratris Rogerii“, wie am Rand von gleichzeitiger Hand vermerkt ist. ff. 114^r—120^v. Inc.: Queritur utrum divina attributa differant. Quod non, quia differentia eorum esset secundum rem aut secundum racionem. Expl. f. 120^r: peccata sua, a quibus fuerunt legitime absoluti et qui intelligit secus, est pecus. — 7. Questio est utrum sit in nobis aliquis defectus veniens per originem a primo parente ut ignorantia, difficultas ad bonum, mortalitas et concupiscencia. f. 120^{r-v}. Am Rand steht von der Hand des Korrektors: Marston. Die Frage ist gekürzt. — 8. Nach einer Randbemerkung derselben Hand wie in n. 4, 6 und 7: Alius tractatus illius de Sutton predicatoris contra pluralitatem formarum. ff. 121^r—130^v. Inc.: Quoniam sanctum est honorare veritatem pre ceteris amicis. Expl. f. 130^v: actus purus et exemplar omnium, cui sit gloria in secula seculorum. Amen. — 9. Von der gleichen Hand wie oben: Secundum quodlibet fratris Rogerii. ff. 130^v—145^r. Inc.: Omnis humana investigacio circa creatorem negociatur et creaturam. Idecirco in nuper habita disputatione propositae fuerunt questiones quedam de rebus divinis, quedam de rebus creatis. Circa divina quesita fuerunt primo de Deo increato, deinde de Deo increato [l. creatore]. Circa Deum increatum quesita fuerunt aliqua de essentialibus, quedam de personalibus. Circa essentialia quesitum fuit primo per comparacionem ad illud quod est intra, secundo per comparacionem ad illud quod est extra. Secundum creatorem tria: Primum querebatur utrum proprietates sint in essentia. Et arbitratur(?) primo quod non, quia si essent essentialiter¹. Expl. f. 145^r: per iura canonica corriguntur. Dominus(?) Amen. — 10. Zwei anonyme Quaestiones disputatae, die allem Anschein nach Roger selbst angehören. ff. 145^r—158^v. Quesitum fuit postea de voluntate utrum sc. voluntas deliberativa cogatur sicut ratio ab obiecto vel a divina prescencia. ff. 145^r—158^v; Queritur utrum beatitudo sit actus intellectus seu voluntatis. 150^r—159^r. Expl.: perfecte Deum diligere quam aliquod scire. Et hec sufficiant de questione hic.